
* *
* *

* *
* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.7.2021
uzavřené podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění

pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel Město Brumov - Bylnice
Se sídlem: H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
lČ: lČ: 00283819
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Kamil Macek, starosta města
(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel SANIZO, spol. s r.o.
se sídlem: Zátiší 1958, 688 01 Uherský Brod
zastoupen: Antonín Straka, Zdeněk Něnička, jednatelé společnosti
lČ: 26945509
DIČ: CZ2694509
(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají následující dodatek Č.1 k výše uvedené smlouvě:

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku je změna rozsahu díla uvedeného v odst. 3.1 smlouvy z důvodu vzájemně
odsouhlasených víceprací dne 30.6.2022 vyvolaných nezbytnými dispozičními úpravami v 1. a 2. NP
budovy a změnou oplocení z důvodu rozšíření hrací plochy školní zahrady. S rozšířením rozsahu díla
souvisí také změna doby plnění díla uvedení v odst. 5.4 smlouvy.

Původní ustanovení v odst. 5.4 smlouvy:
,,Zhotovitel je povinen provést dílo do 12 měsíců od zahájení stavby (předání staveniště), nejpozději však
do 30.6.2022."

se mění na:
,,Zhotovitel je povinen provést dílo do 18 měsíců od zahájení stavby (předání staveniště), nejpozději však
do 31.12.2022."

Rozsah díla dle odst. 3.1 smlouvy se rozšiřuje v rozsahu dle dokumentace ,,Úprava oplocení MŠ Družba"
(číslo zakázky 22-4621-633) zpracované spdečností s-projekt plus, a.s., lČ: 60734485 a dále dle
dokumentace změny stavby před dokončením zakázky ,,Brumov - B¥|nice, Dostavba MŠ Družba" (číslo
zakázky 22-4621-647) zpracované spdečností S-projekt plus, a.s., lC: 60734485.

Uvedené dokumentace byly předány zhotoviteli dne 30. 6. 2022.

3. Závěrečná ujednání
Vzhledem k tomu, že ke dni podpisu tohoto dodatku Č.1 smlouvy nedošlo k vyčíslení finančních změn

Strana 1 (celkem 2)



*
* ¶Ář

jAr

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(více a méně práce), dohodly se smluvní strany, že změna ceny díla bude předmětem nás|edujícího
dodatku Č.2 smlouvy.

Žádná daiš' ustanoven' smlouvy uzavřené dle 13. 7. 2022 se neměň'.

Smluvní strany po přečtení dodatku potvrzují, že obsahu dodatku smlouvy Č.1 porozuměly, že dodatek
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz této skutečnosti jej vlastnoručně podepisují.

V Brumově Bylnici, dne a 7 V Uherském Brodě d,, A6. ?. 2č) 2

za objednatele
Město Brumov - Bylnice
Kamil Macek, starosta

SANIZO, spol. S r.o.
Antonín Straka, Zdeněk Něnička, jednatelé

Strana 2 (celkem 2)


